КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  б м

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 марта 2024 г. № 136

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Коми от 5 июля 2012 г. № 283

«О Министерстве здравоохранения Республики Коми»

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 5 июля
2012 г. № 283 «О Министерстве здравоохранения Республики Коми»
следующее изменение:

в Положении о Министерстве здравоохранения Республики Коми,
утвержденном постановлением (приложение):

пункт 9 дополнить подпунктом 31 следующего содержания:
«З1) реализует в пределах своей компетенции права в сфере пробации

органов государственной власти субъектов Российской Федерации,
определенные статьей 8 Федерального закона «О пробации в Российской
Федерации»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.